
690409 (IREDO 456) Vrchlabí-Strážné Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Přepravu zajišťuje: KAD,spol. s r.o. Krkonošská automobilová doprava Vrchlabí, Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí, tel. 499 628 961, 499 628 988, kad.cz, info@kad.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

X
456
496
516
536
586
007
047
...

...

...

...

...

...

...

...

...

103
6+
84
159
199
219
239
289
309
349
...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

X
4012
4412
4612
4812
5312
5512
5912
...

...

...

...

...

...

...

...

...

101
6+
84
1513
1913
2113
2313
2813
3013
3413
...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

X
4014
4414
4614
4814
5314
5514
5914
...

...

...

...

...

...

...

...

...

9

X
3516
3916
4116
4316
4816
5016
5416
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
3
4
7
8
9

TPZ

H450
H450
H450
H450
H451
H451
H486
H486

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8

..................Vrchlabí,,aut.nádr.
.........................Vrchlabí,,nám.
........................Vrchlabí,,pošta

............Vrchlabí,,rozc.Strážné
........Vrchlabí,,Kamenná cesta
...Vrchlabí,,Hořejší Herlíkovice

.........................Strážné,,nám.
............................Strážné,,lom

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

X
307
267
237
207
157
137
107
...

...

...

...

...

...

...

...

...

104
6+
84
2010
1610
1310
1010
0510
0310
0010
...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

X
2113
1813
1513
1213
0713
0513
0213
...

...

...

...

...

...

...

...

...

102
6+
84
2014
1614
1314
1014
0514
0314
0014
...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

X
2115
1815
1515
1215
0715
0515
0215
...

...

...

...

...

...

...

...

...

10

X
1617
1317
1017
0717
0217
0017
5716
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a státem uznané svátky

84 jede od 23.12.16 do 26.3.17, od 1.7.17 do 31.8.17

V době náledí,sněhové kalamity a nesjízdnosti vozovky nejsou zastávky Vrchlabí,rozc.Strážné až Strážné,lom,obsluhovány.Přeprava výprav nad 15 osob není zajištěna, pokud není hlášena jeden den předem na telefon 
Vrchlabí 499 628 988Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
.Úplné informace o vyčkávání spojů jsou zveřejněny na webových stránkách  Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.6171.37621 24.11.2016




